
Nejen  
Brno,  
staveb 
plno!
Série architektonických procházek 
vedených studenty

Tým studentů závěrečného ročníku galerijní 
pedadogiky a zprostředkování umění z katedry 
výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Masarykovy 
univerzity ve zkratce představí několik architektů  
a jejich brněnských, zlínských a libereckých 
realizací. Program tematicky vychází  
z výuky Alice Stuchlíkové.

Týden výTvarné kulTury 5  
(část programu)
10.–16. března 2014

Dopolední termíny vyhrazené školním skupinám jsou 
vhodné pro žáky od 10 let výše, případně pro studenty, 
a uskuteční se pouze po objednání. Konkrétní 
objednávku směřujte na e-mail uvedeného studenta 
nejméně 7 dní před konáním akce. Pokud si to bude 
učitel přát, může být dopolední program zpestřen 
drobným animačním prvkem (jednoduchý pracovní 
list apod.).

Sraz ve vypsanou hodinu před hlavním vstupem  
do zmíněné budovy nebo její zahrady. Každá stavba 
bude přiblížena podle aktuálních možností (někdy 
půjde jen o komentovanou prohlídku exteriéru). Délka 
setkání cca 30 minut. Vstupné zdarma.

ArchiTeKT Jan víšek:  
husův sbor církve československé  
(Brno, Botanická 1)

pondělí 10. března 2014 v 11.00 h 
(pro školní třídu, nutné objednat)
Výklad a objednávka: Jiří Langer,  
409547@mail.muni.cz 

Koncepce: Alice Stuchlíková
Fotografie: Jiří Langer
Grafická úprava: Markéta Selveková

www.tvk-brno.cz


